tuberías debidamente soterradas, al igual que el de conducción de aguas servidas 

a la planta de tratamiento. 

➢ Construcción de los sistemas de manejo de aguas servidas básicos; Este 

consiste en la instalación de una planta de tratamiento de aguar servidas, la cual se 

ubicará en un área de trescientos veinticuatro metros cuadrados (324 m2) 

➢ Lotificación: Consiste en demarcar en el terreno adecuado, las áreas para vías 

internas (el área total que se usara para calles es 8.904,96 m2), el área verde y 

social, el MACRO LOTE N° 9, con un área de 33.139,44 m2, en el cual se deben

[...]

debidamente soterradas, al igual que el de conducción de aguas servidas a la planta 

de tratamiento. 

➢ Construcción de los sistemas de manejo de aguas servidas básicos; Este 

consiste en la instalación de una planta de tratamiento de aguar servidas, la cual se 

ubicará en un área de trescientos veinticuatro metros cuadrados (324 m2) 

➢ Lotificación: Consiste en demarcar en el terreno adecuado, las áreas para vías 

internas (el área total que se usara para calles es 8.904,96 m2), el área verde y 

social, el MACRO LOTE N° 9, con un área de 33.139,44 m2, en el cual se deben